Innovatam huius familie dispositionem et multo magis naturalem, fundamento licet Latreilliana methodi innexus, ingeniose elaboratam recentioribus temporibus proposuit Com. Mannerheim, sectiones Aleocharides secundum antennarum insertionem, Omalides et Oxytelides non secundum tibias muticas spinulosasve, sed secundum tarsorum articulorum numerum, Tachinides ab Omalibus autem tibiis spinulosis, Staphylinides labro emarginato, Stenides palporum maxillarium articulo ultimo occulto acute distribuens hoc modo:

Labrum	Tarsi	Palpi	Pedes	1. <i>Staphylinides</i> .
				ante oculos inermes . 4. <i>Omalides</i> .
				insertae. spinosi . 5. <i>Tachinides</i> .
				margini oculorum in-
				Antennae terno appositae . 6. <i>Aleocharides</i> .
				articulo ultimo occulto . 2. <i>Stenides</i> .
				3. <i>Oxytelides</i> .
		3- vel 4-articulati		

Staphylinides eodem modo atque a Latreillio Fissilabres circumscripti sunt, inter Stenides autem quaedam sunt genera, quibus palporum maxillarium articulus quartus non minus obsoletus est quam plurimis Lathrobii, inter Omalides genera quaedam sunt tibiis spinulosis, et inter Tachinides tibiis muticis, et Oxytelides tarsis 3-articulatis nimis stricte terminantur, cum genera nonnulla sint, quae aliis compluribus et constantibus characteribus cum iis convenient et ab Omalinis, quibus adscripta sunt, discedunt. Aleocharides vero charactere adhibito optime distinguuntur. Praeterea Com. Mannerheim genera multa nova proposita aut ab aliis proposita recepit et publicavit.

Sectiones tantum quatuor in Staphylinorum familia Dom. Stephens constituit: Tachyporidas, Aleocharinos et Tachyporinos continentem, Staphylinidas, Staphylininos cum Lathrobiis, Stenidas, Paederinos reliquos, Steninos, Oxyporum et Oxytelinos, Omalidas, Euaesthetum, Symtomium, Coprophilum, Omalinos et Proteininos continentes. Genera permulta propositi auctor, quae vero habitualibus solis plerumque notis distincta, characteribus systematicis autem destituta, potius in tyronum usum quam in scientiae incrementum provocata videntur, et singula loco suo mihi recente suntu.

Ipse nova dispositione, iam in Coleopterorum Marchicorum descriptione tentata, usus, secundum stigmata prothoracica conspicua occultave, antennarum insertionem et coxarum anticarum posticorumque et trochanterum posticorum formam Tribus undecim, quae naturales mihi videntur, hoc modo distinxii:

Stigmata prothoracica	conspicua. Antennae	in facie ad oculorum marginem interiorem insertae . . . . .	<i>Aleocharini.</i>
	sub frontis margine laterali insertae . . . . .	<i>Tachyporini.</i>	
occulta. Coxae posticae	sub frontis margine anteriore insertae . . . . .	<i>Staphylinini.</i>	
	membraneo . . . . .	<i>Paederini.</i>	
transversae. Trochanteres postici	corneo. Antennae	sub frontis margine laterali insertae . . . . .	<i>Pinophilini.</i>
	pone coxas anticas	in fronde insertae . . . . .	<i>Stenini.</i>
fulcrantes. Coxae anticae	simplices. Coxae anticae	conicae, prominentes . . . . .	<i>Oxytelini.</i>
	exsertae. Coxae anticae	globosae, haud prominentes . . . . .	<i>Piestini.</i>
	Ocelli	conicae, exsertae . . . . .	<i>Phloeoccharini.</i>
	subcylindricae	nulli duo . . . . .	<i>Omalini.</i>
		haud exsertae . . . . .	<i>Proteinini.</i>